
 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRO DI RICERCA E DI 

INTERVENTO PSICOLOGICO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 
Prof. Francesca Liga 

(Direttore) 

  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA E DI INTERVENTO PSICOLOGICO 
 

 

Visto il Regolamento del Ce.R.I.P. approvato con DR - Repertorio n. 64/2018 – Prot. n. 

88860 del 16/11/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio del CE.R.I.P. del 17/11/2022 con la quale è stata autorizzata 

l’attivazione di n. 3 borse di studio per attività di ricerca post lauream nell’ambito del 

Progetto 2020-eds-00300 dal titolo “Matman, Matwoman e Robin. matematica e 

robotica inclusiva per nuovi supereroi” CUP E41i22000300008 di cui è 

responsabile la Prof. Luana Sorrenti; 

Visto  il bando (Rep. n. 01/2023 Prot. n. 0007251 del 23/01/2023) per il conferimento di 3 

borse di studio per ricerca per laureati in psicologia ed in particolare gli art. 4 e 5 e 

i relativi allegati; 

Visto  il D.D. Rep. n. 2/2023 (prot. 0007608 del 23/01/2023) con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della procedura valutativa sopra citata;  

Visti  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e nello specifico verbale 1 (criteri 

- prot. n. 0025216 del 23/02/2023), verbale 2 (valutazione dei titoli profilo A e 

profilo B - Prot. 0026676 del 27/02/2023), verbale 3 (prova orale profilo A - 

0030837 del 06/03/2023); 

Accertata la regolarità formale degli atti posti in essere dalla Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva di valutazione comparativa per la 

stipula di 3 borse di studio per ricerca post-lauream in Psicologia dal titolo “Matman, 

Matwoman e Robin. matematica e robotica inclusiva per nuovi supereroi” cup 

e41i22000300008 

 

Art. 2 -  E’ dichiarata vincitrice della predetta procedura per il Profilo A: 

1. Dott.ssa Spadaro Laura 

 

Art. 3 -  Sono dichiarate vincitrici della predetta procedura per il Profilo B: 

1. Dott.ssa Frascoli Carmen   

2. Dott.ssa Sturiale Daniela 

 

Art. 3 - Il presente decreto viene protocollato e pubblicato sul sito del CeRIP 

 

 
 

Messina, 17/03/2023 

 
 

 

Prot. n. 0037085 del 17/03/2023 - [UOR: SI001165 - Classif. VI/8]


